
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 06:30

Montážní sada, příplatky - z mailové komunikace
Vložil Pavel Dostál - 27/08/2007 13:40
_____________________________________

Dobrý den, 

cenově nejvýhodněji vychází sada, která je uvedena na adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/s2-pr ... 10423.html  
12.327,- 

světlo navíc: 2.903,- (bez trafa) 
předmontáž protiproudu: od 16 tis. dle druhu 
poloautomatický vysavač Baracuda SG +: 16.386,- 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/bazen ... -1_36.html  
dne 23. srpna 2007, 20:58:58, jste napsal/a: 

> 
Dobrý den. 
Rád bych poprosil o cenovou nabídku na instalační sadu příslušenství pro venkovní zapuštěný betonový
bazén, který je nutné instalovat při betonáži.Bazen bude betonový a obložený keramickým obkladem.  
Požadované příslušenství: 
Skimer 
Protiproud 
Osvětlení 2 světla 
Dnová výpusť 
Poloautomatický vysavač 
K bazenu nebude po betonáži již přístup z vnější strany. 
  

ceny jsou bez dph, dopravy a montáže. 
Best Regards 
PP 

  

Pro další informace jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

        Pavel Dostál

============================================================================

 1 / 1


